[image: image1.jpg]

      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _____/2019
“Congratula com o Sr. José da Silva pelos trabalhos realizados na comunidade”.
Senhor Presidente

O Vereador, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta Casa de Leis Votos de Congratulações ao Sr. José da Silva pelos trabalhos realizados na comunidade.
Mensagem

Considerando a importância do trabalho que o Sr. José da Silva realizou ao longo desses 20 anos, no grupo de apoio aos jovens e adolescentes, por meio de palestras e oficinas.
Considerando sua forte influência com os jovens araçariguamenses.

Sala das Sessões, XX de março de 2019.
$AUTORIA$
Vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br